
Basket 3x3 LS "Scorza" - Cosenza 18 ottobre 2023

1 Angela Rende angela.rende@ilpitagora.edu.it Liceo “Pitagora“ SS16902

2 Carla Gentile carlagentile4@virgilio.it Liceo scientifico Pitagora - Rende CSPS18000D

3 Antonio Mancuso antoniomancuso.ph@gmail.com IIS 'E. Siciliano CSIS01600X

4 Rosa Sardo rorossa61@libero.it IIS Siciliano Bisignano CSIS01600

5 Michelle Di Carlo dicarlo.michelle@gmail.com IC Torano Castello CSIC86700L

6 Fabbricatore Alessia wellnesszoneacri@gmaili Omnicomprensivo Luzzi L.Artistico L.Classico CSMM305001

7 Alessio Saverio Melfi alemelfi@hotmail.it IC Aprigliano CSIC81000R

8 Roberto Roveto navar74@libero.it IIS "Valentini-Majorana" CSIS049007

9 Davide Cozza davide.cozza@mameliamantea.edu.it IC "Mameli" Amantea CSIC865001

10 Sandra Spaccarotella sandraspacca76@gmail.com I.C. Mameli-Manzoni Amantea CSIC865001

11 Ernesta Tortello Cannata luigi.1961@virgilio.it IIS Lopiano Cetraro CSIS028006

12 Erika D'Agostino erika.dagostino.edu@icbelmontecalabro.edu.itIC Belmonte Calabro CSIC819007

13 Claudia Soppelsa claudia.soppelsa1@gmail.com IIS Garibaldi Alfano Da Vinci Castrovillari CSIS029002

14 Cinzia Conte gecom74@libero.it IIS Garibaldi Alfano Da Vinci Castrovillari CSIS029002

15 Guido Lombardo guido.lombardo77@gmail.com IIS Lopiano Cetraro CSIS028006

16 Andrea Liparoti liparotiandrea@hotmail.it IC Roggiano Gravina-Altomonte CSIC87500G

17 Luciano Limido limidoluciano@libero.it IIS Roggiano Gravina CSIS02700A
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Partecipanti alla giornata


